



تاریخ
۳
شهریور
۱۴۰۰
چهارشنبه

معاون اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد:

۱۶۵ طرح اقتصادی بابومی سازی حریم کیفی آبراهه ها مجوز فعالیت گرفتند

معاون اقتصادی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: با بومی‌سازی حریم کیفی آبراهه‌ها، ۱۶۵ طرح اقتصادی مجوز دریافت کردند. به گزارش خبرنگار مهر، حشمت‌الله صمیمی دوست در گفتگو با خبرنگاران افزود: در استان، حریم کیفی آبراهه‌ها ۱۵۰ متر بود که با بومی‌سازی، طرح‌های اقتصادی در حوزه‌های مختلف که سالیان متمادی نمی‌توانستند مجوز دریافت کنند و یا در حال دریافت مجوز بودند، مجوز گرفتند. وی با بیان اینکه یکی از مشکلات سد راه سرمایه‌گذاران، بحث فاصله حریم

صفحه
۳
شماره
۳۱۵۵
سال
بیست‌وهفتم



آیین گلباران قبور شهدا هست سال دفاع مقدس و مدافع حرم و شهدای گمنام و مدافع امنیت به مناسبت هفته دولت در شهر کازرون برگزار شد.

سرویس خبری داود کشاورز: با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کازرون، حجت‌الاسلام‌والمسلمین صباحی امام جمعه، فرمانده نیروی انتظامی، حوزه ناحیه مقاومت بسیج سپاه، بنیاد شهید، سازمان تبلیغات اسلامی، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی و دیگر مسئولین به مناسبت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر برگزار شد.

در این آیین حجت‌الاسلام‌والمسلمین صباحی امام جمعه کازرون گفت: گرمای داشت یاد و خاطره شهدای مدافع حرم و شهدای گمنام و هشت سال دفاع مقدس چراغ راه مسئولین و دولت‌مردان باشد. وی افزود: رجایی و باهنر دوعزیز بزرگوار، اسلام‌ترین و مردمی‌ترین دولت‌مردان در جمهوری اسلامی بودند و امروز دولت‌مردان باید آنها را سرلوحه خود قرار داده تا بتوانیم دولت اسلامی و مردمی را جهت ارائه خدمت به اقشار مختلف بخصوص محرومین ایجاد کنیم.

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون خبر داد؛

هم‌اندیشی مسئولان حوزه سلامت،

نیروی انتظامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برقراری نظم در پایگاه تجمیعی واکسیناسیون کرونا

رئیس شبکه بهداشت و درمان کازرون از همکاری مشترک فرماندهان سپاه و نیروی انتظامی با این شبکه در راستای برقراری نظم و امنیت در سالن واکسیناسیون ۹ دی این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، دکتر بندر برامکی گفت: با توجه آغاز واکسیناسیون گروه سنی میانسال و افزایش بار مراجعه به مرکز واکسیناسیون این شهرستان، نشست هم‌اندیشی با سپاه پاسداران و نیروی انتظامی با هدف ایجاد نظم بیشتر و ارائه خدمات بهتر به مراجعان برگزار شد. او ضمن قدردانی از مشارکت نیروی انتظامی و بسیج سپاه در مدیریت و کنترل بیماری کرونا طی نوزده ماه گذشته، افزود: بسیار خرسندیم که در سایه نظم و امنیت نیروهای انتظامی، فرصت خدمتگزاری به مردم شهرستان در پایگاه واکسیناسیون و مرکز ۱۶ ساعته منتخب کووید ۱۹ را به دست آورده‌ایم.

برامکی با بیان اینکه به طور متوسط روزانه ۶۰۰ دُز واکسن نوبت اول و دوم در پایگاه واکسیناسیون ۹ دی تزریق می‌شود، اضافه کرد: ۴۷ هزار و ۳۹۹ دُز نوبت اول و ۲۱ هزار و ۵۵۹ دُز نوبت دوم واکسن کرونا در این شهرستان از ابتدای اجرای طرح واکسیناسیون تا به امروز به گروه‌های مختلف تزریق شده است.

این نشست با حضور سرهنگ پاسدار غلامرضا توکل فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه پاسداران، سرهنگ اسماعیل زراعتیان فرمانده انتظامی کازرون، زهرا طهماسبی معاون بهداشتی شبکه بهداشت و درمان و جمعی از کارکنان شبکه و بسیجیان برگزار و مقرر شد روزانه دو نفر از نیروی انتظامی و سه نفر از نیروهای بسیجی در سالن واکسیناسیون ۹ دی همکاری داشته باشند.

نیروی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز: برداشت از قطب پسته استان فارس آغاز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز از شروع برداشت پسته در سطح ۱۱ هزار هکتار از باغ‌های این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال حدود ۷۵۰۰ تن پسته تولید شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: نی‌ریز از دیرباز قطب پسته استان فارس بوده و مقام اول سطح و تولید آن را به خود اختصاص داده است و در حال حاضر، ۱۲ هزار هکتار پسته دارد که ۱۰۰۰ هکتار آن غیر مثمر است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دشتستان تصریح کرد: حضور گونه‌های ارزشمند نشان‌دهنده سلامت اکوسیستم و وجود طعمه‌های و آشیان لازم برای گونه است، در همین زمینه باید بر ارزش‌های اکولوژیک پرندگان و تأثیر مثبت آنها بر اکوسیستم‌های انسانی تأکید کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر، جغد ماهیخوار از گونه‌های ارزشمند و بسیار کمیاب جغد به شمار می‌رود. زیستگاه اصلی این گونه جنوب شرق آسیا و هندوستان است اما به ندرت در کشور ما نیز مشاهده می‌شود.

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر خبر داد؛

هفته دولت امسال؛ ۴۷۴ واحد

مسکونی تحویل مددجویان استان بوشهر می‌شود

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر گفت: ۴۷۴ واحد مسکونی تحویل مددجویان استان بوشهر می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر، محمدرضا میری در آئین افتتاح پروژه‌های هفته دولت اظهار داشت: در راستای تأمین مسکن نیازمندان استان بوشهر اقدامات خوبی صورت گرفته است. وی با اشاره به ساخت واحدهای مسکونی ویژه مددجویان تحت پوشش خاطرنشان کرد: در قالب تفاهم‌نامه کمیته امداد و استانداری بوشهر هزار واحد مسکونی ویژه مددجویان ساخته و تحویل شد. میری از اجرای طرح‌های مسکن‌سازی ویژه مددجویان استان بوشهر در قالب انعقاد تفاهم‌نامه دوم خبر داد و گفت: در این تفاهم‌نامه ساخت هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی طراحی شده که در هفته دولت امسال ۴۷۴ واحد مسکونی تحویل مددجویان می‌شود.

ارسنجان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان:

هویت گذاری ۹۰ هزار راس دام در ارسنجان انجام شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از بلاک‌کوبی و هویت گذاری ۹۰ هزار راس دام سبک و سنگین از ابتدای طرح سراسری هویت گذاری دام در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، سید ناصر حسینی خرمی با بیان اینکه طرح هویت گذاری دام از تیرماه سال گذشته شروع شده است و همچنان ادامه دارد گفت: این پلاک‌ها بصورت ۱۵ رقمی کد گذاری شده و پس از ثبت در سامانه مرکز اصلاح نژاد دام، در شناسایی نژاد و جنس دام و همچنین منطقه نگهداری آن‌ها کاربرد دارد.

او خاطرنشان کرد: ادارات جهاد کشاورزی و دامپزشکی با همکاری بخشداری‌ها، دهیاری‌ها و شوراهای اسلامی روستا در این خصوص اطلاع‌رسانی لازم را انجام داده‌اند.

استان پرورشگر

مدیر کل فرودگاه‌های استان بوشهر: شمار پروازهای فرودگاه بوشهر

۲۸.۵ درصد کاهش یافت



مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر گفت: با توجه به اعمال محدودیت‌های کرونایی و تعطیلات ۶ روزه هفته گذشته شمار پروازهای این فرودگاه ۲۸.۵ درصد کاهش یافت. به گزارش ایرنا، گمال دهقان منشادی در این ارتباط بیان کرد: با توجه به مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا مبنی بر اعمال محدودیت و لزوم کاهش مسافرت‌ها، تعداد پروازهای انجام شده فرودگاه شهدای بوشهر از ۲۵ تا ۳۰ مراد ماه ۱۴۰۰، به ۵۰ پرواز رسید در حالی که در مدت مشابه ماه گذشته ۷۰ پرواز انجام شده بود.

وی بیان کرد: همچنین در همین مدت سه هزار و ۷۸۲ مسافر در فرودگاه شهدای بوشهر جابه‌جا شدند که این شمار جابه‌جایی مسافر نسبت به مدت مشابه ماه قبل ۳۱ درصد کاهش نشان می‌دهد.

مدیرکل فرودگاه‌های استان بوشهر ادامه داد: در بازه زمانی ۲۵ تا ۳۰ مرداد ماه هم‌زمان با اعمال محدودیت‌های کرونایی، یکهزار و ۹۰۹ مسافر در قالب ۲۵ پرواز وارد و یکهزار و ۸۷۳ مسافر در قالب ۲۵ پرواز از این استان خارج شدند.

دشتستان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دشتستان خبر داد؛ مشاهده جغد ماهیخوار برای اولین بار در بخش ارم دشتستان

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دشتستان گفت: دوربین‌های تله‌ای نصب شده در غارهای منطقه ارم برای اولین بار گونه جغد ماهیخوار را ثبت کرد.

طاهره موسوی اظهار کرد: دوربین تله‌ای نصب شده در غارهای منطقه ارم توسط همیار محیط‌یان، احسان عابدی‌مقدم نصب و اطلاعات آن بازیابی شد.

وی ادامه داد: گونه جغد ماهیخوار قیل‌تر در استان بوشهر ضبط شده بود ولی در دشتستان برای اولین بار رویت و ثبت شده است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دشتستان تصریح کرد: حضور گونه‌های ارزشمند نشان‌دهنده سلامت اکوسیستم و وجود طعمه‌های و آشیان لازم برای گونه است، در همین زمینه باید بر ارزش‌های اکولوژیک پرندگان و تأثیر مثبت آنها بر اکوسیستم‌های انسانی تأکید کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست استان بوشهر، جغد ماهیخوار از گونه‌های ارزشمند و بسیار کمیاب جغد به شمار می‌رود. زیستگاه اصلی این گونه جنوب شرق آسیا و هندوستان است اما به ندرت در کشور ما نیز مشاهده می‌شود.

استان درمان‌گران

به منظور افتتاح ۱۲ طرح درهفته دولت انجام شد؛

سرمایه‌گذاری ۳۶۲ میلیارد ریالی بخش خصوصی در طرح های شیلاتی هرمزگان



مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: در هفته دولت سال جاری ۱۲ طرح شیلاتی با ۵۴ میلیارد ریال اعتبار دولتی، ۳۶۲ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و ۶.۵ میلیون دلار سرمایه‌گذاری ارزی بخش خصوصی در استان هرمزگان به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش ایرنا، عبدالرسول دریایی در نخستین روز از هفته دولت اظهار داشت: در هفته دولت سال جاری کشتی پشتیبان ماهیگیری پارس صدف یک در راستای ارتقای خدمات‌دهی به جامعه صیادی استان هرمزگان با ایجاد اشتغال برای ۳۲ نفر بصورت مستقیم و سرمایه‌گذاری شش و نیم میلیون دلاری بخش خصوصی افتتاح و به آب اندازی می‌شود.

وی ادامه داد: این شناور به دست متخصصان داخلی ساخته شده و ۶۴ متر طول و حدود ۱۲ متر عرض، قابلیت نگهداری و حمل ۵۰۰ هزار لیتر سوخت، ۴۵ تن ماهی و محصولات صید شده و ۳۵۰ هزار لیتر آب را دارد. به گفته مدیرکل شیلات هرمزگان، این شناور با تأمین مایحتاج شناورهای صیادی بویژه شناورهای آب دور در دریا و در مقابل دریافت آبریزان صید شده آنها و انتقال آن به ساحل درمجموع به ۶۵۰ شناور صیادی سنتی و آب‌های دور خدمات‌رسانی خواهد کرد.

دریایی گفت: افتتاح سردخانه ۲۵۰ تنی و دفتر شیلات در شهرستان ابوموسی، تنب بزرگ با اشتغالزایی ۱۰ نفر با اعتبار دولتی مصوب و تخصیص یافته ۴۸ میلیارد ریالی یکی از طرح‌های قابل بهره‌برداری شیلات استان در این هفته است. وی همچنین از بهره‌برداری از هشت مزرعه پرورش میگو در شهرستان‌های بندرلنگه (شش مزرعه) و جاسک (دو مزرعه) با وسعتی بالغ بر ۱۳۱ هکتار و اشتغالزایی ۶۶ نفر در هفته دولت جاری خبر داد که با سرمایه‌گذاری ۳۵۶ میلیارد ریالی بخش خصوصی افتتاح می‌شود.

این مسئول افزود: بهره‌برداری از طرح ۲۰۰ مترمربعی تکثیر ماهیان زینتی در منطقه سیاهو – بندرعباس با سرمایه‌گذاری حدود شش میلیارد ریال و اشتغالزایی هشت نفر و برق‌رسانی به سایت پرورش میگو یکدار جاسک با اعتباری شش میلیارد ریال از دیگر طرح‌های قابل بهره‌برداری است.

مدیر حوزه علمیه خواهران هرمزگان بر اثر ابتلا به کرونا درگذشت

جهانگیری مدیر حوزه علمیه خواهران استان هرمزگان را تسلیت گفت.

استان خوزستان

رئیس مرکز بهداشت خوزستان: موارد بیماری و مرگ ناشی از کرونا در خوزستان ۱.۷ برابر میانگین کشوری است



رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: موارد روزانه بیماری و مرگ بیماران کرونایی در استان خوزستان ۱.۷ برابر میانگین کشوری است که بسیار نگران‌کننده است.

به گزارش ایرنا دکتر سید محمد علوی در نشست قرارگاه عملیاتی ستاد کرونا خوزستان به مسئله فراوانی بیماری در استان اشاره کرد و با بیان اینکه روزانه حدود ۳۶ تا ۴۰ هزار بیمار کرونایی در کشور شناسایی می‌شود افزود: از آنجا که حدود ۵.۶ درصد جمعیت کشور در خوزستان سکونت دارند، سهم استان بر اساس میانگین کشوری باید روزانه حدود ۲ هزار و ۱۰۰ بیمار باشد در حالی که موارد روزانه بیماری در خوزستان حدود چهار هزار نفر است. این موضوع نشان می‌دهد موارد بیماری و چرخش ویروس کرونا در این استان بالا است.

وی افزود: روزانه حدود ۶۵۰ فوتی کرونایی در کشور گزارش می‌شود که سهم استان به طور میانگین باید ۳۷ مورد باشد در حالی که موارد فوت روزانه در خوزستان در هفته اخیر بالای ۶۰ نفر بوده که ۱.۷ برابر متوسط مرگ و میر کشوری است.

فرمانده قرارگاه عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در استان خبر داد؛

مرگ روزانه ۷۰ بیمار کرونا در خوزستان

فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان گفت: با وجود اینکه روزانه ۶۰ تا ۷۰ نفر از مردم استان خوزستان به دلیل کرونا جانشان را از دست می‌دهند اما هنوز برخی از مردم احساس خطر جدی نمی‌کنند. ولی‌اله حیاتی در نشست قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان که در استانداری خوزستان برگزار شد، اظهار کرد: شرایط استان خوزستان از نظر موج بیماری کرونای در خوزستان که در استان‌های خوزستان کرونای بسیار شکننده و نگران‌کننده است؛ از یک طرف میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی کاهش یافته و از سوی دیگر شاهد افزایش موارد ابتلا، بستری و فوت هستیم. به گزارش ایسنا، وی افزود: نیازمند مداخله جدی در مراحل مختلف از جمله اطلاع‌رسانی عمومی هستیم. در اطلاع‌رسانی درخصوص مقابله با کرونا باید از طریق فضای مجازی بیشتر کار شود.

حیاتی بیان کرد: اکنون فضای مجازی در اختیار کسانی است که علیه واکسن کرونا مطلب منتشر می‌کنند. برای پاسخ به موارد نادرست منتشرشده علیه واکسن در فضای مجازی، باید اطلاع‌رسانی‌ها افزایش یابد که در این راستا باید محتوای درست به صورت گسترده نشر داده شود.

وی با تأکید بر لزوم پشتیبانی از طرح شهید سلیمانی در شهرستان‌ها، گفت: این طرح موجب کاهش میزان مبتلایان و فوتی‌ها شد. در سطح اهواز اقدامات خوبی در راستای طرح شهید سلیمانی انجام شده است که باید تقویت شود. فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد مدیریت کرونا در خوزستان بیان کرد: در ستاد استانی اختیاراتی داریم که بر اساس آن و حتی بیشتر فعالیت می‌کنیم اما برخی تصمیمات در اختیار ستاد ملی است.

وی با بیان اینکه در شرایط کنونی باید خطر را به مردم منعکس کرد، گفت: با وجود اینکه روزانه ۶۰ تا ۷۰ نفر از مردم استان خوزستان به دلیل کرونا جانشان را از دست می‌دهند اما هنوز برخی از مردم احساس خطر جدی نمی‌کنند.

استاندار خوزستان تأکید کرد؛ حل مشکل نخل‌داران خوزستانی

استاندار خوزستان گفت: به‌منظور حل مشکلات نخل‌داران و خریداران خرمای این استان، چهار پیشنهاد به شورای تعیین قیمت کشور ارسال شد که ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت از جمله آن‌هاست.

به گزارش خبرنگار مهر، قاسم سلیمانی دشتکی در جمع خبرنگاران به مشکلات نخل‌داران و خریداران خرمای خوزستانی اشاره کرد و گفت: در این راستا مذاکرات تلفنی و نامه‌نگاری زیادی با وزیر جهاد کشاورزی، معاون برنامه‌ریزی جهاد کشاورزی و رئیس کل سازمان تعاون و

توسعه کشور انجام شد.

وی از ارسال چهار پیشنهاد به شورای تعیین قیمت کشور خبر داد و افزود: این پیشنهادها در شورای تعیین قیمت بررسی و در صورت تصویب ابلاغ خواهد شد؛ اولین پیشنهاد این است که حدود ۱۰ هزار تن از خرید خرمای سال گذشته که در انبارها باقی‌مانده است، دولت یکسری تسهیلات ارزان‌قیمت را ارائه کند تا مطالبات سال گذشته نخل‌داران پرداخت شود. استاندار خوزستان عنوان کرد: پیشنهاد دوم این است که برای سال جدید قیمت توافقی میان نخل‌داران و خریداران باشد و دولت کمک نیز تسهیلات ارزان‌قیمتی را به خریداران بدهد تا آنها بتوانند قیمت تعیین شده را به نخل‌داران پرداخت کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد: ۲۳۰ واحد مسکونی در شهرستان

زلزله زده دنا به بهره‌برداری می‌رسد



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۳۰ واحد از منازل در دست ساخت شهرستان زلزله زده دنا در دو هفته آینده به بهره‌برداری می‌رسد و مردم در منازل خود مستقر می‌شوند.

به گزارش ایرنا کامیارت حاجی‌زاده در این باره در جمع رسانه‌ها اظهار داشت: بر اساس آخرین اقدامات انجام شده، سقف گذاری افزون بر یک هزار و ۱۰۰ واحد انجام شده است و بقیه واحدها در مرحله دیوارچینی و ساخت سقف هستند.

وی عنوان کرد: طبق زمان‌بندی انجام شده در دوهفته آینده شاهد بهره‌برداری از فاز نخست این واحدهای مسکونی بازسازی شده خواهیم بود.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با تأکید بر کیفیت و نظارت در ساخت و سازها، تصریح کرد: یکی از مسائلی که باید در ساخت و سازها انجام شود بحث کیفیت است که با برنامه‌ریزی‌های انجام شده همه دستگاه‌های ناظر بر ساخت و سازها این مسائل را پیگیری می‌کنند. حاجی‌زاده با اشاره به اینکه قبل از شروع فصل سرما باید این منازل تحویل مردم شوند، تأکید کرد: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان دستگاه متولی در ساخت و سازها پای کار بوده و امید است با همکاری مردم تا قبل از شروع فصل سرما این منازل را به بهره‌برداری برسانند.

وی ابراز داشت: کار تعمیر مدارس که آسیب دیده و نیاز به تعمیرات داشتند کامل شده است و با پیگیری‌های انجام شده چند مدرسه احداثی نیز شروع به کار کرده‌اند.

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: اداره کل نوسازی مدارس استان باید بر ساخت و ساز مدارس نظارت جدی داشته باشد تا طبق زمان‌بندی و در موعد مقرر تکمیل شوند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

بازگشت ۱۳۴ طرح تولیدی راكد

کهگیلویه و بویراحمد طی دو سال

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی دو سال اخیر ۵۵ جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید تشکیل و منجر به احیاء ۱۳۴ واحد تولیدی راكد در سطح استان شد.

به گزارش ایسنا، سید حشمت‌الله صمیمی‌دوست در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با اشاره به اینکه مشکل ۵ طرح در این نشست مورد بررسی قرار گرفت، گفت: مشکلات این واحدها ظرف دو هفته آینده رفع شود.

وی با اشاره به عملکرد کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید طی دو سال اخیر افزود: طی این مدت ۵۵ جلسه با ۸۳۷ مصوبه تشکیل شده که ۱۳۴ واحد تولیدی در بخش‌های مختلف اقتصادی احیاء و برای ۹۵۰ نفر اشتغال به همراه داشته است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه از مجموعه اشتغالزایی که برای

۹۵۰ نفر در راستای احیاء واحدهای تولید شد قریب به ۲۰۰ نفر در کارخانه فولاد بویراحمد مجدداً بازگشت به کار شدند، خاطرنشان کرد: کارخانه فولاد بویراحمد یکی از واحدهای تولیدی مهم استان بود که در همین جلسات کارگروه تولیدی و منجر به احیاء ۱۳۴ واحد تولیدی راكد از برگزاری جلسات کارگروه بوده است.

صمیمی دوست با بیان اینکه مشکلات بسیاری که احساس می‌شد قابل حل نیستند، در این کارگروه بررسی و رفع شد، تصریح کرد: از جمله این طرح‌ها، طرح‌های بزرگ اقتصادی مانند پتروشیمی هستند که ۳ هزار و ۴۰۰ نفر در سه پتروشیمی استان مشغول به کار هستند.